



Mangalmay Institute of Management Technology
Greater Noida (U.P.)



MANGALMAY
INSTITUTE OF MANAGEMENT TECHNOLOGY

31UP Girls BN

26 JULY
KARGIL
VIJAY DIWAS

POSTER MAKING COMPETITION

TRIBUTE TO REAL HEROES

Date 26th JULY 2023 | Time 10:30 am

Toll Free : 1800 103 3797 | www.mangalmay.net.in
Plot No. 8 & 9, Knowledge Park-II, Greater Noida, Delhi-NCR, India

Report

KARGIL VIJAY DIWAS

DATE-26th JULY 2023

Name of Activity: KARGIL VIJAY DIWAS

Venue: College Campus Seminar Hall

Organized By:NCC Cell

Participated by: NCC CADETS and students

No of participants: 19

Activity In-charge: Lt. Dr.SeemaSingh Pundir

Activity Description:

Every year, Kargil Vijay Diwas is celebrated on July 26 to commemorate the success of Operation Vijay in 1999. Kargil Vijay Divas celebrated in honor of the Kargil War heroes. The Kargil conflict was fought for more than two months during May-July (1999) in the Kargil District of Jammu and Kashmir along with the Line of Control (LoC). On 26 July, 1999, Kargil Vijay Diwas is celebrated by NCC cadets of Mangalmai institute of Management and Technology in association with 31 UP Girls BN paid tribute to our Kargil heroes on July 26 2023. The day commemorates the victory of the Indian armed forces in the Kargil War fought against Pakistan.

Some cadets also given presentation on Kargil Vijay Diwas. The day is observed to pay tribute and to honour the bravery and sacrifice of the soldiers in the war of 1999. The operation that took place during the war is also known as Operation Vijay.

NCC cadets also participated in poster making competition and also we played a documentary on Kargil Vijay Diwas. To pay tribute and pay homage to all heroes of Kargil war we celebrate the day.

Objective: On this day the great heroes of the Indian Army are remembered who lost their lives back in 1999 to ensure India's win over Pakistan.

Outcome of Activity: Today, on Kargil Vijay Diwas we pay homage to all those who lost their lives in Kargil while protecting our nation. Their bravery motivates us every single day.

Photograph

मंगलमय कॉलेज द्वारा मनाया गया कारगिल विजय दिवस



जय हिन्द, स्वाद
मेटर नोएडा। 31 यू०पी० गर्ल्स बटालियन के सहयोग से मंगलमय कॉलेज में कारगिल विजय दिवस का आयोजन किया गया। इस वर्ष देश 24 वीं कारगिल विजय दिवस मना रहा है। प्रत्येक वर्ष 26 जुलाई को यह दिन कारगिल विजय दिवस के रूप में मनाया जाता है। इस अवसर पर संस्थान के चैयरमैन श्री अतुल मंगल जी ने कारगिल युद्ध

के नायकों की बहादुरी और वीरता को ब्रह्मानंद दी जिन्होंने अपनी जान की कीमत चुका कर आपरेशन विजय का नेतृत्व किया था।
 साहस चैयरमैन श्री आर्युष मंगल व इक्सीक्यूटिव डायरेक्टर श्रीमती प्रेरणा मंगल ने एन०सी०सी० कैडेट्स को बताया कि किस तरह 26 जुलाई 1999 को पाकिस्तानी सैनिकों को कारगिल से खदेड़ कर दुर्गम पोटियों पर जीत का परचम

फहराया था। देश के इन वीरों की कहानी को जन-जन तक पहुंचाने के लिए एन०सी०सी० कैडेट्स ने पोस्टर बनाकर ब्रह्मानंदी अर्पित की कार्यक्रम का संचालन लेफ्टिनेंट डाय० सीमा सिंह गुप्ता ने किया व अपने भाषण में एन०सी०सी० कैडेट्स व छात्र छात्राओं को बताया कि आज का दिन क्यों महत्वपूर्ण है युद्ध के दौरान सेना के नयाको ने अपने प्राणों की आहुति दी. उनकी

बहादुरी साहस व जूनन को सलाम। इस कार्यक्रम में संस्थान के डीन डा० ललित शर्मा व संस्थान की डायरेक्टर डा० गीति शर्मा ने भी देश के नायकों को ब्रह्मानंद दी। एन०सी०सी० कैडेट्स जनिंका शर्मा, प्रियंका कर्ण, रुचि चौहान, रितु शर्मा, पलक, रेखा शर्मा ने पोस्टर बनाया व प्रथम, द्वितीय व तृतीय स्थान प्राप्त किया।

GPS Map Camera

Greater Noida, Uttar Pradesh, India
 Plot 8 and 9, Manglamay Institute, Knowledge Park II, Greater Noida, Uttar Pradesh 201310, India
 Lat 28.458573°
 Long 77.493008°
 26/07/23 12:10 PM GMT +05:30

Google

